М А Г А Д А Н С К А Я    О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.04.2011 Магадан № 299-па

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 01 октября 2009 г. № 488-па

  В  соответствии  с  Федеральным  законом  от 08 ноября 2007 г.

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной деятельности

в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации» администрация

Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования

регионального и межмуниципального значения Магаданской области,

утвержденный постановлением администрации Магаданской области

от 01 октября 2009 г. № 488-па «Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения

Магаданской области», изменения, изложив Перечень автомобильных

дорог общего пользования регионального и межмуниципального значения

Магаданской области в следующей редакции:

№
п/п

Наименование автомобильной
дороги общего пользования

регионального или
межмуниципального значения

Идентификационный
номер

Протяженность
(в км)

1 2 3 4

1. Магадан – Балаганное – Талон 44 ОП МЗ 44Н-1 151,576

2. Солнечный – Ола 44 ОП МЗ 44Н-2 31,742

 2

№
п/п

Наименование автомобильной
дороги общего пользования

регионального или
межмуниципального значения

Идентификационный
номер

Протяженность
(в км)

1 2 3 4

3. Герба – Омсукчан 44 ОП МЗ 44Н-3 256,850

4. Палатка – Кулу – Нексикан 44 ОП МЗ 44Н-4 473,413

5. Автоподъезд к поселку Талая 44 ОП РЗ 44К-5 31,000

6. Авенирыч – Сеймчан  44 ОП МЗ 44Н-6 66,285

7. Сокол – Сплавная  44 ОП МЗ 44Н-7 12,491

Итого:

1023,357

2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области

Н. Дудов